Output Hasil Pelaksanaan Kegiatan 

Dokumen Laporan Supervisi, Monitoring dan Evaluasi 

Pelaksanaan Tahapan Pemilihan Serentak 2020. 

3.2. Dokumen Pemutakhiran Data Pemilih (3357.010) 

3.2.1 Dokumen Pemutakhiran Data Pemilih (3357.010.051) 

Alokasi hanya pada 205 (dua ratus lima) satker KPU 

Kabupaten/Kota yang tidak melaksanakan Pemilihan Serentak 

Tahun 2020. 

Berdasarkan Undang-Undang Nomor 7 tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum (KPU) bertugas 

memutakhirkan data pemilih secara berkelanjutan. Hal ini

[...]

Output Hasil Pelaksanaan Kegiatan 

Terfasilitasinya proses Penggantian Antar Waktu (PAW) Anggota 

DPRD Provinsi sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan 

yang berlaku. 

2.2 Publikasi Informasi (3364.005) 

Alokasi hanya pada KPU Provinsi DKI Jakarta, KIP Aceh dan 205 (dua 

ratus lima) satker KPU Kabupaten/Kota yang tidak melaksanakan 

Pemilihan Serentak Tahun 2020. 

1. Penjelasan dan Tahapan Pelaksanaan Kegiatan 

Alokasi tambahan anggaran sebagaimana dimaksud adalah 

sebagai pencegahan penyebaran COVID-19 dan dukungan 

pelaksanaan kerja KPU pada masa pandemi COVID-19.